
ZARZĄDZENIE NR Or.120.34.2022 

Wójta Gminy Sarnaki 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022 roku, poz.583  

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia Nr Or.120.8.2022 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 

11 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr Or.120.31.2022 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 14 października 2022 

roku zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Sarnaki  Nr Or.120.34.2022 z dnia 23.11.2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 869,28 -5 869,28 0,00 

  

75095   Pozostała działalność 5 869,28 -5 869,28 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 869,28 -5 869,28 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 
285 

325,28 
285 325,28 

  

75495   Pozostała działalność 0,00 
285 

325,28 
285 325,28 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 
285 

325,28 
285 325,28 

758     Różne rozliczenia 43 008,00 0,00 43 008,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 43 008,00 0,00 43 008,00 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

43 008,00 0,00 43 008,00 

852     Pomoc społeczna 1 824,00 41 310,00 43 134,00 

  

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 1 824,00 -1 824,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 824,00 -1 824,00 0,00 

85295   Pozostała działalność 0,00 43 134,00 43 134,00 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 43 134,00 43 134,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 766,00 
-320 

766,00 
0,00 

  

85395   Pozostała działalność 320 766,00 
-320 

766,00 
0,00 

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

320 766,00 
-320 

766,00 
0,00 

855     Rodzina 2 146,00 0,00 2 146,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczeni z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 146,00 -2 146,00 0,00 



2 
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 146,00 -2 146,00 0,00 

85595   Pozostała działalność 0,00 2 146,00 2 146,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 146,00 2 146,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

      Razem 373 613,28 0,00 373 613,28 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 869,28 -5 869,28 0,00 

  75095   Pozostała działalność 5 869,28 -5 869,28 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

670,58 -670,58 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 917,55 -3 917,55 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

695,00 -695,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

136,15 -136,15 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

450,00 -450,00 0,00 

754   4860 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 285 325,28 285 325,28 

  

75495   Pozostała działalność 0,00 285 325,28 285 325,28 

  

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 278 640,00 278 640,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 868,41 868,41 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 917,55 3 917,55 

4740 
Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 695,00 695,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 754,32 754,32 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 450,00 450,00 

801     Oświata i wychowanie 43 008,00 210,16 43 218,16 

  

80101   Szkoły podstawowe 34 702,00 36,16 34 738,16 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

480,00 -283,03 196,97 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 -98,08 301,92 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 473,97 268,03 27 742,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 177,28 87,24 5 264,52 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 170,75 62,00 1 232,75 

80104   Przedszkola 8 306,00 174,00 8 480,00 



3 
 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiłów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

60,00 0,00 60,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 807,00 156,00 6 963,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

993,00 18,00 1 011,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

446,00 0,00 446,00 

852     Pomoc społeczna 1 824,00 41 310,00 43 134,00 

  

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 1 824,00 -1 824,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 824,00 -1 824,00 0,00 

85295   Pozostała działalność 0,00 43 134,00 43 134,00 

  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 42 324,00 42 324,00 

4740 
Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 645,00 645,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 116,33 116,33 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 48,67 48,67 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 766,00 
-320 

766,00 
0,00 

  85395   Pozostała działalność 320 766,00 
-320 

766,00 
0,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

278 640,00 
-278 

640,00 
0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

40 500,00 -40 500,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

197,83 -197,83 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i  uposażenia wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

645,00 -645,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

734,50 -734,50 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,67 -48,67 0,00 

855     Rodzina 2 146,00 0,00 2 146,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczeni z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 146,00 -2 146,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 084,00 -2 084,00 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

62,00 -62,00 0,00 

  

85595   Pozostała działalność 0,00 2 146,00 2 146,00 

  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 2 084,00 2 084,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 62,00 62,00 

  Razem 373 613,28 210,16 373 823,44 
 

 

      
Wójt Gminy Sarnaki 

/-/Grzegorz Arasymowicz 

 


